
UCHWAŁA NR X/66/2020 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz.506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.437.318 zł - zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych budżetowych o kwotę 377.644 zł - zgodnie 
z załacznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.504.698 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 151.778 zł. - zgodnie 
z załacznikiem Nr 2. 

§ 5. Załącznik Nr 3 ”Plan przychodów i rozchodów na 2020 rok" do Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy 
Boćki z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załacznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2020 roku" do Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy 
Boćki z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Załacznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2020 roku" do Uchwały Nr IX/59/2019 Rady Gminy Boćki 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załaczniku nr 6. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      20.182.151 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               18.678.705 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie            1.503.446 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        21.686.849 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                19.340.106 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.346.743 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.504.698 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Wierciński 

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 85 000,00

75412 0,00 85 000,00

0,00 85 000,00

razem: 0,00 85 000,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 253 000,00

60078 0,00 253 000,00

0,00 253 000,00

0,00 375 480,00

0,00 375 480,00

85232 0,00 375 480,00

0,00 375 480,00

0,00 128 480,00

0,00 247 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2020

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

85 000,00

85 000,00

85 000,00

Dział

754

1 3 4 5

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

majątkowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

0,00 85 000,00

Dział

1 3 4 5

3 000,00Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Pomoc społeczna 1 104 720,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

256 000,00

253 000,00

253 000,00

1 480 200,00

1 217 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

841 520,00

Centra integracji społecznej 841 520,00

841 520,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

671 520,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

170 000,00

600

852

2317

2469

1 217 000,00

417 000,00

1 217 000,00

800 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



0,00 31 721,00

0,00 31 721,00

85395 0,00 31 721,00

0,00 31 721,00

0,00 20 184,00

0,00 11 537,00

0,00 3 000,00

90095 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 96 027,00

0,00
96 027,00

92195 0,00 96 027,00

0,00
96 027,00

0,00
96 027,00

razem: 0,00 759 228,00

0,00 503 228,00

-377 644,00 0,00

-377 644,00 0,00

01010 -377 644,00 0,00

-377 644,00 0,00

-377 644,00 0,00

0,00 420 000,00

60078 0,00 420 000,00

0,00 420 000,00

0,00 150 000,00

6207

6330

852

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 000,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

13 099 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 841 520,00

2057

bieżące

900

921

010

600

96 027,00

13 859 187,00

1 344 748,00

majątkowe

385 356,00

385 356,00

385 356,00

385 356,00

385 356,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

150 000,00

96 027,00

96 027,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

763 000,00

763 000,00

763 000,00

763 000,00

763 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

853

2008

2009

2700

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 493 000,00

Pozostała działalność 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

31 721,00

31 721,00

31 721,00

31 721,00

20 184,00

11 537,00

496 000,00

3 000,00

3 000,00

98 027,00

96 027,00

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 2



85295 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 23 090,00

0,00 23 090,00

92195 0,00 23 090,00

0,00 23 090,00

0,00 23 090,00

razem: -377 644,00 593 090,00

-377 644,00 23 090,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

-377 644,00 1 437 318,00

-377 644,00 526 318,00

1 203 000,00

0,00

763 000,00

Plan przed zmianą

5

6330

6257

23.090,00

150 000,00

150 000,00

23 090,00

23 090,00

23 090,00

23 090,00

1 418 446,00

408 446,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

921

Dział

1

bieżące

bieżące

4 819 518,00 4 819 518,00

Ogółem: 19 122 477,00 20 182 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 604 520,00 1 753 194,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa

3 4

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 368 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

-484 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 444,00 -484 444,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 556,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 556,00 745 556,00 0,00 0,00

1 345 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

-484 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -484 444,00 -484 444,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 556,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 556,00 745 556,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

010

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

-484 444,00

0,00

745 556,00

745 556,00

1 230 000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 230 000,00

-484 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

po zmianach

4

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2020

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

-377 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 644,00 -377 644,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 356,00 385 356,00 0,00 0,00

467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00

-106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 800,00 -106 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 200,00 360 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

563 645,00 540 645,00 539 745,00 151 800,00 387 945,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

1 449 645,00 871 645,00 870 745,00 151 800,00 718 945,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

563 645,00 540 645,00 539 745,00 151 800,00 387 945,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 645,00 538 645,00 537 745,00 151 800,00 385 945,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

69 171,00 69 171,00 69 171,00 0,00 69 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 171,00 67 171,00 67 171,00 0,00 67 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

888 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 5 000,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 159 500,00 159 500,00 5 000,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 5 000,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 159 500,00 159 500,00 5 000,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 901,00 1 854 901,00 1 764 901,00 1 343 000,00 421 901,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 901,00 1 862 901,00 1 772 901,00 1 351 000,00 421 901,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 301,00 86 301,00 86 301,00 75 000,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 301,00 94 301,00 94 301,00 83 000,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

75011 Urzędy wojewódzkie

750

4300

700

70005

6050

4270

4210

60078

600

60016

6059

50095 Pozostała działalność

500

6059

6057

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 000,00

316 000,00

0,00

0,00

316 000,00

316 000,00

0,00

0,00

0,00

316 000,00

316 000,00

0,00

467 000,00

-106 800,00

0,00

360 200,00

385 356,00

763 000,00

-377 644,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Handel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 2



60 200,00 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 831,00 250 831,00 215 431,00 94 400,00 121 031,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

354 831,00 239 831,00 204 431,00 98 400,00 106 031,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

263 831,00 250 831,00 215 431,00 94 400,00 121 031,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

354 831,00 239 831,00 204 431,00 98 400,00 106 031,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 270 450,00 6 250 450,00 6 022 550,00 4 963 600,00 1 058 950,00 0,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310 750,00 6 290 750,00 6 062 850,00 4 963 600,00 1 099 250,00 0,00 227 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 702 100,00 4 702 100,00 4 508 000,00 3 943 900,00 564 100,00 0,00 194 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702 400,00 4 702 400,00 4 508 300,00 3 943 900,00 564 400,00 0,00 194 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 050,00 515 050,00 515 050,00 139 000,00 376 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 050,00 555 050,00 555 050,00 139 000,00 416 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 19 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 570,00 60 570,00 60 570,00 19 500,00 41 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 1 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 070,00 16 070,00 16 070,00 1 500,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zwalczanie narkomanii

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

80101

85153

4300

851

80113

801

6230

6060

4270

75412

4010

754

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 3



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 850,00 1 768 850,00 665 670,00 269 840,00 395 830,00 0,00 261 660,00 841 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 211,00 808 211,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 793 211,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

2 797 061,00 2 577 061,00 680 670,00 269 840,00 410 830,00 0,00 261 660,00 1 634 731,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

841 520,00 841 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 211,00 793 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 731,00 1 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 653,00 279 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 853,00 289 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 050,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 750,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 331,00 121 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 400,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 400,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 800,00 598 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

243 160,00 23 160,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

4287 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85232 Centra integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4017

3119

3027

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna852

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

7 978,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 779,00 131 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 757,00 139 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 978,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 779,00 131 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 757,00 139 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 648,00 77 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 648,00 77 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 984,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 129,00 14 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 113,00 20 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295,00 9 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4218 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4309

4308

4219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4128

4129

4119
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4118

4018

4019
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

2818

2819

85395

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 5



102 750,00 102 750,00 102 750,00 41 720,00 61 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 935,00 8 935,00 8 935,00 7 420,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 685,00 111 685,00 111 685,00 49 140,00 62 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 7 020,00 5 920,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 020,00 7 020,00 7 020,00 5 920,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 230,00 38 230,00 38 230,00 30 600,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 500,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 145,00 40 145,00 40 145,00 32 100,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 927,00 846 927,00 843 527,00 85 100,00 758 427,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 6 300,00 6 300,00 3 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

875 227,00 853 227,00 849 827,00 88 400,00 761 427,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

558 606,00 558 606,00 558 606,00 25 830,00 532 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 906,00 561 906,00 561 906,00 29 130,00 532 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

90002

4210

4120

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

900

4300

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120

4210

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenie wychowawcze

855

4010

85501
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 6



4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

131 951,00 131 951,00 128 551,00 56 900,00 71 651,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

145 951,00 134 951,00 131 551,00 56 900,00 74 651,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

705 585,00 705 585,00 170 585,00 0,00 170 585,00 515 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 721,00 129 534,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 130 187,00 130 187,00 0,00 0,00

945 306,00 815 119,00 174 585,00 0,00 174 585,00 515 000,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 130 187,00 130 187,00 0,00 0,00

551 556,00 551 556,00 166 556,00 0,00 166 556,00 365 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

631 556,00 531 556,00 166 556,00 0,00 166 556,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 721,00 129 534,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 30 187,00 30 187,00 0,00 0,00

159 721,00 129 534,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 30 187,00 30 187,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 342,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 342,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 187,00

30 187,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

130 187,00

130 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

4017

4019

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6059

92195

4309
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

92109

921

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 358,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 162,00 69 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 162,00 69 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 165,00 27 165,00 0,00 0,00

27 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 165,00 27 165,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022,00 3 022,00 0,00 0,00

3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 022,00 3 022,00 0,00 0,00

14 302 959,00 13 016 959,00 10 876 701,00 7 117 002,00 3 759 699,00 535 000,00 645 760,00 869 498,00 0,00 90 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00

-521 444,00 -37 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -484 444,00 -484 444,00 0,00 0,00

2 885 816,00 1 540 629,00 490 105,00 22 720,00 467 385,00 0,00 0,00 1 050 524,00 0,00 0,00 1 345 187,00 1 345 187,00 0,00 0,00

16 667 331,00 14 520 588,00 11 349 806,00 7 139 722,00 4 210 084,00 535 000,00 645 760,00 1 900 022,00 0,00 90 000,00 2 146 743,00 2 146 743,00 0,00 0,00

4 819 518,00 4 819 518,00 142 010,00 132 225,00 9 785,00 0,00 4 677 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819 518,00 4 819 518,00 142 010,00 132 225,00 9 785,00 0,00 4 677 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6067

1 191 743,00

0,00

0,00

3 022,00

3 022,00

1 230 000,00

-484 444,00

446 187,00

27 165,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

27 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4307 Zakup usług pozostałych

4217

4179

4177

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

4127

4129

4119

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 8



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 2 104 698,00

1. 950 2 104 698,00

II 600 000,00

2. 992 600 000,00

   

Wolne środki w kwocie 600.000 zł., przeznacza się na wykup obligacji serii C13

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2020 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



kredyty,
pożyczki, papiery

wartościowe

Środki
wymienione w

art.5 ust 1 pkt 2
i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13

1. 010 01010
6057
6059

Poprawa gospopdarki wodnościekowej w Boćkach 1 212 000,00 8 500,00 745 556,00  360 200,00 385 356,00 Urząd Gminy

2. 500 50095 6059 Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach 1 570 000,00 316 000,00  316 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej
w miejscowości Boćki

51 000,00 28 000,00 23 000,00 C 23 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108746B
Jakubowskie - Skalimowo etap II

555 000,00 555 000,00 135 000,00 A 420 000,00 Urząd Gminy

5. 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + w
miejscowości Nurzec

220 000,00 220 000,00 70 000,00 A 150 000,00 Urząd Gminy

6. 900 90005 6050
Wsparcie produkcji energii ze żródeł odnawialnych
w Gminie Boćki - dokumentacja

2 000 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

7. 921 92109 6059
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku
Gminnego Ośrodka Kultury

850 000,00 100 000,00  100 000,00 Urząd Gminy

6 458 000,00 36 500,00 1 970 556,00 0,00 570 000,00 385 356,00 x

1. 754 75412 6060 Zakup klimatyzatora wraz z montażem 30 000,00 0,00 30 000,00 C 15 000,00 B 15 000,00 Urząd Gminy

2. 754 75412 6060 zakup samochodu strażackiego średniego 70 000,00 70 000,00 B 70 000,00 Urząd Gminy

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

1 015 200,00

w złotych

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2020 

Planowane wydatki

Lp

Dochody własne jst

9

dział
środki pochodzace

z innych źródeł

11

źródła finansowana

nazwa zadania
Dotychczas
poniesione

nakłady

łączne koszty
finansowe

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rok budżetowy
2020

rozdział §
Jednostka
realizujaca
program 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



3. 801 80148 6060 Doposażenie stołówek szkolnych  100 000,00 20 000,00 20 000,00
Szkoła

Podstawowa
w Boćkach

4. 900 90095 6060 zakup kosiarki bijakowej do utrzymania dróg 11 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

5. 921 92109
6067
6069

zakup podestów scenicznych 30 187,00 30 187,00 3 022,00 27 165,00 Urząd Gminy

241 187,00 0,00 161 187,00 0,00 27 165,00 x

6 699 187,00 36 500,00 2 131 743,00 0,00 412 521,00 x

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody

85 000,00

655 000,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 49 022,00

1 064 222,00

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

OGÓŁEM

B. Dotacja ze środków województwa podlaskiego

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 365 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 150 000,00  2.
Realizacja zadania w zakresie
mikrograntu na rzecz
kompetencji cyfrowych

90 838,00

3.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
przebudowa dróg powiatowych

200 000,00 3.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Boćkach
- dz. 754, rozdz. 75412
przebudowa dachu strażnicy

15 000,00

200 000,00 515 000,00 0,00 125 838,00 0,00 0,00

 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2020 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/66/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

Do § 1

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 60078 o kwotę 673.000zł na podstawie złożonego zapotrzebowania na środki do realizacji zadania

ujętego w wykazie zadań w zakresie odbudowy uszkodzonych i zniszczonych obiektów budowlanych w

wyniku nawalnych deszczów na podstawie protokołu weryfikacji szkód z dnia 5 czerwca 2012 roku,

- w rozdz. 75412 o kwotę 15.000 zł z tytułu planowanej do otrzymania dotacji ze środków województwa

podlaskiego na dofinansowanie zakupu klimatyzatora do strażnicy OSP w Boćkach,

- w rozdz. 75412 o kwotę 70.000 zł z tytułu planowanej do otrzymania dotacji ze środków województwa

podlaskiego na zakup samochodu strażackiego średniego dla OSP w Dubnie,

- w rozdz. 85232 o kwotę 375.480 zł kolejna transza na kontynuację realizacji projektu Regionalne Innowacje

Społeczne - Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego”,

- w rozdz. w rozdz. 85295 o kwotę 150.000 zł z tytułu planowanych do otrzymania środków z budżetu państwa

na realizację zadania w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. Środki pochodzące z

dotacji przeznaczone są na dostosowanie pomieszczeń do ich nowej funkcji, doposażenie w niezbędne

sprzęty i zakup wyposażenia,

- w rozdz. 85395 o kwotę 31.721 zł na realizację projektu „Kulinarne szranki Kół Gospodyń Wiejskich” ze

środków EFRROW,

- w rozdz. 92195 o kwotę 119.117 zł z tytułu otrzymania środków na dofinansowanie Programu Współpracy

Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu

Sąsiedztwa,

- w rozdz. 90095 o kwotę 3.000 zł na podstawie zawartej umowy ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Zwierząt w

Boćkach na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, w zakresie sterylizacji, kastracji oraz

czipowania zwierząt.

Do § 2

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 01010 o kwotę 377.644 zł planowaną do otrzymania dotację na dofinansowanie zadania ze środków

europejskich. Zadanie będzie realizowane dwuetapowo.

Do § 3

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.504.698 zł, z tytułu posiadania wolnych środków:

- w rozdz. 50095 § 6059 o kwotę 316.000 na zabezpieczenie środków do realizacji zadania wieloletniego pn:

„Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach”,

- w rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 200.000 zł na dotację celową dla Powiaty Bielskiego na zadanie pn:

„ Przebudowa drogim powiatowej Nr 1740B Nurzec – Śnieżki od km. 0+000 do km 0+568,7”,

- w rozdz. 60078 § 4270 na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych o kwotę

80.000 zł,

- w rozdz. 60078 § 6050 na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych o kwotę

135.000 zł,

- w rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 60.000 na założenie ksiąg obiektów budowlanych,

- w rozdz. 70005 § 4300 o kwotę 40.000 na zwiększone wydatki związane z dowozem uczniów do szkół,

- w rozdz. 75011 o kwotę 8.000 zł na zabezpieczenie wynagrodzenia pracownikom wykonujących zadania

zlecone,

- w rozdz. 75412 o kwotę 4.000 zł na zabezpieczenie wynagrodzenia pracownikom,

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/66/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 85154 realizację Programu przez GKRPAiPN, jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku

2019 o kwotę 10.570 zł,

- w rozdz. 85232 realizację projektu „Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Integracji Społecznej

województwa podlaskiego”, jako pozostałość niewykorzystanych środków z roku 2019 o kwotę 417.731 zł,

- w rozdz. 85295 § 6050 o kwotę 70.000 zł jako wkład własny na dostosowanie pomieszczeń do ich nowej

funkcji, doposażenie w niezbędne sprzęty i zakup wyposażenia SENIOR+ w miejscowości Nurzec,

- w rozdz. 85395 realizację projektu pn: „Akademia kompetencji cyfrowych”, jako pozostałość

niewykorzystanych środków z roku 2019 o kwotę 108.036 zł,

- rozdz. 85502 o kwotę 457 zł na zabezpieczenie wynagrodzenia pracownikom wykonujących zadania zlecone,

- rozdz. 90002 o kwotę 3.100 zł na zabezpieczenie wynagrodzenia pracownikom,

- w rozdz. 90005 § 6050 o kwotę 4.200 na sporządzenie dokumentacji specjalistycznej do wniosku o

przyznanie dofinansowania na realizację projektu „Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych w

Gminie Boćki” ,

- w rozdz. 90095 § 6060 o kwotę 11.000 na zakup kosiarki bijakowej do utrzymania dróg na terenie gminy,

- w rozdz. 92195 o kwotę 36.604 zł na zabezpieczenie środków na realizację projektu Programu Współpracy

Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu

Sąsiedztwa.

Do § 4

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych

- rozdz. 01010§ 6059 zmniejszono o kwotę 106.800 zł, a zwiększono w rozdz. 92109 § 6059 o kwotę 100.000zł

na realizację zadania inwestycyjnego i w rozdz. 90005 § 6050 o kwotę 6.800 zł na sporządzenie dokumentacji

specjalistycznej do wniosku o przyznanie dofinansowania na realizację projektu Wsparcie produkcji energii ze

źródeł odnawialnych w Gminie Boćki”,

- rozdz. 60016 § 4210 zmniejszono o kwotę 2.000 zł a zwiększono w rozdz. 75412 § 6060 na zakup

klimatyzatora do budynku strażnicy w Boćkach. Zmiana w ramach środków funduszu sołeckiego,

- rozdz. 75412 § 4270 zmniejszono o kwotę 15.000 zł a zwiększono § 6230 na dotację celową z

przeznaczeniem na przebudowę dachu na budynku strażnicy w Boćkach,

- rozdz. 85395 zmniejszono o kwotę 7.978 zł a zwiększono w rozdz. 85501 o kwotę 7.020 zł na wynagrodzenia

pracownikowi wykonującemu zadanie zlecone, w rozdz. 85502 o kwotę 958 zł na wynagrodzenia

pracownikowi wykonującemu zadanie zlecone,

- rozdz. 92109 § 4219 zmniejszono o kwotę 18.000 zł a zwiększono w rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 3.000 zł

zabezpieczenie środków na powstałe różnice kursowe przy realizacji zadania transgranicznego, w rozdz.

85295 o kwotę 15.000 zł na utrzymanie Klubu SENIOR+ w miejscowości Dubno,

- rozdz. 92109 § 4309 zmniejszono o kwotę 2.000 zł a zwiększono w rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 1.000 zł na

zabezpieczenie środków na powstałe różnice kursowe przy realizacji zadania transgranicznego, w rozdz.

80101 § 4300 o kwotę 300 zł zabezpieczenie środków na realizację zadania „Umiem pływać”, w rozdz. 85502

§ 4120 o kwotę 500 zł na opłacenie składki na Fundusz Pracy, w rozdz. 90002 § 4120 o kwotę 200 zł na

opłacenie składki na Fundusz Pracy.

Do § 5

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2020 rok”. Wprowadzono właściwą kwotę wolnych

środków.

Do § 6

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2020 roku”. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne i

zakupy inwestycyjne.

Do § 7

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2020 roku”. Wprowadzono dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

Id: E5EF52F7-FA5B-4F03-900D-EE84BB72EFF4. Podpisany Strona 2




